2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

03.04.2023 года
                             № 1                                  ст. Восточная

О внесении изменений в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 августа 2020 года № 3 протокол № 17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе

в администрации Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района»
В целях приведения нормативно правового акта Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в приложение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 августа 2020 года № 3 протокол № 17 «Об утверждении Положение о муниципальной службе в администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1) главу 3 статьи 3 пункт 3.1  дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) приобретение им статуса иностранного агента»;

2) главу 3 статьи 4 пункт 4.1 дополнить подпунктом 17 следующего содержания:

«17) приобретение муниципальным служащим статуса иностранного агента»;

3) в главе 3 статьи 7 пункт 7.7 слова «главы администрации (губернатора)» заменить словом «Губернатора»;
4) в главе 3 статьи 8 пункт 8.4 слова «главы администрации (губернатора)» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор».
2.Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее решение Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района .А.П.Белозуб.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб